
Id: 6F0FEDF0-7DEF-40DF-9471-9FAA7C098B71. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/ 184 /2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodygowicach do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnić Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodygowicach do prowadzenia 
postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyznawanej uczniom na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/337/06 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 29 marca 2006 roku 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Zespołu Administarcyjno - Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli 
w Łodygowicach do wydawania decyzji w zakresie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Łodygowice. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


